
 
 

UCHWAŁA NR XVI/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212, art. 214, art. 215, art. 237 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz 
z 2022 r. poz.1079) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 4.875.703,78 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 4.875.703,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 389.133.642,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 359.062.411,29 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 30.071.231,70 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 404.031.726,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 352.373.922,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51.657.804,30 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 14.906.084,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 8.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 14.898.084,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8943



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Monika Grabowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8943



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

845 475,00 0,00 0,00 845 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

370 663,50 0,00 0,00 370 663,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

281 028 188,72 0,00 1 226 160,00 282 254 348,72

75624 Dywidendy 0,00 0,00 1 226 160,00 1 226 160,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 1 226 160,00 1 226 160,00

801 Oświata i wychowanie 9 216 617,83 0,00 12 058,62 9 228 676,45

80101 Szkoły podstawowe 1 044 007,38 0,00 9 136,62 1 053 144,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 402,38 0,00 4 556,62 24 959,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 295 490,00 0,00 4 580,00 300 070,00

80104 Przedszkola 6 868 000,00 0,00 1 948,00 6 869 948,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 710,00 0,00 1 948,00 7 658,00

80120 Licea ogólnokształcące 75 500,00 0,00 974,00 76 474,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 974,00 3 974,00

852 Pomoc społeczna 8 347 530,54 0,00 74 485,16 8 422 015,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 551 082,54 0,00 16 706,91 2 567 789,45

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 805,54 0,00 7 190,91 16 996,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 0,00 9 516,00 20 016,00

85295 Pozostała działalność 589 720,00 0,00 57 778,25 647 498,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

404 924,56 0,00 52 473,24 457 397,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

47 595,44 0,00 5 305,01 52 900,45

926 Kultura fizyczna 1 095 500,00 0,00 81 000,00 1 176 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 095 500,00 0,00 81 000,00 1 176 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00

336 196 365,93 0,00 1 393 703,78 337 590 069,71bieżące razem:

    Rodzaj zadania: Poroz. z jst

    Rodzaj zadania: Własne

bieżące

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

bieżące razem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8943



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 681 630,45 0,00 57 778,25 1 739 408,70

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

26 218 568,20 0,00 3 482 000,00 29 700 568,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

254 931,02 0,00 0,00 254 931,02

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

20 626 866,58 0,00 0,00 20 626 866,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

384 257 939,21 0,00 4 875 703,78 389 133 642,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 936 561,47 0,00 57 778,25 1 994 339,72

    Rodzaj zadania: Zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8943



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 727 123,00 635 475,00 635 475,00 0,00 635 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091 648,00 3 091 648,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607 123,00 635 475,00 635 475,00 0,00 635 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 944 976,00  853 328,00  635 475,00  0,00  635 475,00  217 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 091 648,00  3 091 648,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 000,00  -120 000,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3 824 976,00  853 328,00  635 475,00  0,00  635 475,00  217 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 971 648,00  2 971 648,00  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 44 178 245,69 13 822 302,00 13 822 302,00 0,00 13 822 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 355 943,69 30 355 943,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 060,00 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 661 305,69 13 822 302,00 13 822 302,00 0,00 13 822 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 839 003,69 31 839 003,69 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 292 763,19 3 660 937,50 3 660 937,50 0,00 3 660 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 631 825,69 29 631 825,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 060,00 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 775 823,19 3 660 937,50 3 660 937,50 0,00 3 660 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 114 885,69 31 114 885,69 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

4

Nazwa

4

Transport i łączność

Nazwa

§
/

grupa

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600

Dział Rozdział
§
/

grupa zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8943



przed zmianą 16 461 230,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 461 230,05 16 461 230,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 060,00 1 483 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 944 290,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 944 290,05 17 944 290,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 214 230,77 800 580,77 674 600,00 0,00 674 600,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 2 413 650,00 2 413 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 900,00 -113 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240 330,77 940 580,77 814 600,00 0,00 814 600,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 2 299 750,00 2 299 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115 250,00 370 400,00 370 400,00 0,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 850,00 744 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 900,00 -113 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 350,00 510 400,00 510 400,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 950,00 630 950,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 850,00 676 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 900,00 -113 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 950,00 562 950,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 186 372,00 1 186 372,00 1 185 372,00 0,00 1 185 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 964 150,00 1 186 372,00 1 185 372,00 0,00 1 185 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 181 872,00 1 181 872,00 1 181 872,00 0,00 1 181 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 959 650,00 1 181 872,00 1 181 872,00 0,00 1 181 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 659 171,00 1 964 260,00 1 964 260,00 0,00 1 964 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 911,00 694 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 778,00 -377 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 281 393,00 1 964 260,00 1 964 260,00 0,00 1 964 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 031 171,00 1 336 260,00 1 336 260,00 0,00 1 336 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 911,00 694 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 778,00 -377 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 393,00 1 336 260,00 1 336 260,00 0,00 1 336 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 911,00 694 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 778,00 -377 778,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 133,00 317 133,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 415 025,83 176 679 025,8 151 646 695,43 130 897 503,00 20 749 192,43 23 171 798,00 625 804,00 1 234 728,40 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 483 681,00 -1 353 681,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 -1 349 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 392 058,62 12 058,62 12 058,62 0,00 12 058,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 323 403,45 175 337 403,4 151 654 241,05 130 892 990,00 20 761 251,05 21 822 630,00 625 804,00 1 234 728,40 0,00 0,00 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 589 217,64 82 159 217,64 79 098 124,64 69 117 116,00 9 981 008,64 2 736 000,00 325 093,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 689,00 -112 689,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 -108 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 389 087,62 9 087,62 9 087,62 0,00 9 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 865 616,26 82 055 616,26 79 102 699,26 69 112 603,00 9 990 096,26 2 627 824,00 325 093,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 736 000,00 2 736 000,00 0,00 0,00 0,00 2 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 176,00 -108 176,00 0,00 0,00 0,00 -108 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 824,00 2 627 824,00 0,00 0,00 0,00 2 627 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

758

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

75295 Pozostała działalność

752 Obrona narodowa

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8943



przed zmianą 9 534 632,00 9 534 632,00 9 534 632,00 9 534 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 533 994,00 9 533 994,00 9 533 994,00 9 533 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 949 192,00 949 192,00 949 192,00 949 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 100,00 949 100,00 949 100,00 949 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 832 005,64 832 005,64 832 005,64 0,00 832 005,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 031,00 5 031,00 5 031,00 0,00 5 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 036,64 837 036,64 837 036,64 0,00 837 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 238 898,59 1 238 898,59 1 238 898,59 0,00 1 238 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 588,59 1 242 588,59 1 242 588,59 0,00 1 242 588,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 798 943,00 798 943,00 798 943,00 0,00 798 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,62 366,62 366,62 0,00 366,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 309,62 799 309,62 799 309,62 0,00 799 309,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 642,00 159 642,00 159 642,00 159 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 586,00 159 586,00 159 586,00 159 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 364 291,00 42 364 291,00 42 364 291,00 42 364 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 727,00 -3 727,00 -3 727,00 -3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 360 564,00 42 360 564,00 42 360 564,00 42 360 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 000,00 1 809 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 334 680,79 2 334 680,79 2 330 385,79 1 973 878,00 356 507,79 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 729,79 2 334 729,79 2 330 434,79 1 973 878,00 356 556,79 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 781,00 30 781,00 30 781,00 0,00 30 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 830,00 30 830,00 30 830,00 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 050 238,00 44 048 238,00 27 311 212,00 23 571 034,00 3 740 178,00 16 676 098,00 60 928,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 237 992,00 -1 237 992,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 814 194,00 42 812 194,00 27 313 160,00 23 571 034,00 3 742 126,00 15 438 106,00 60 928,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 608 000,00 16 608 000,00 0,00 0,00 0,00 16 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 237 992,00 -1 237 992,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 370 008,00 15 370 008,00 0,00 0,00 0,00 15 370 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 726,00 434 726,00 434 726,00 0,00 434 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 674,00 436 674,00 436 674,00 0,00 436 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8943



przed zmianą 10 010 712,00 10 010 712,00 9 989 731,00 8 331 344,00 1 658 387,00 0,00 20 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 974,00 974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 011 686,00 10 011 686,00 9 990 705,00 8 331 344,00 1 659 361,00 0,00 20 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 974,00 974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 974,00 80 974,00 80 974,00 0,00 80 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 172 164,40 1 870 164,40 460 429,00 20 380,00 440 049,00 3 000,00 172 007,00 1 234 728,40 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 164,40 1 867 164,40 460 429,00 20 380,00 440 049,00 0,00 172 007,00 1 234 728,40 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 262 600,00 2 162 600,00 1 253 790,00 877 892,00 375 898,00 905 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 269 600,00 2 169 600,00 1 253 790,00 877 892,00 375 898,00 912 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 600,00 144 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 411 375,90 28 223 360,90 21 083 587,53 14 174 993,50 6 908 594,03 20 000,00 6 623 470,40 496 302,97 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167 422,09 -167 422,09 -23 422,09 -20 613,00 -2 809,09 -4 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 907,25 97 907,25 19 516,00 0,00 19 516,00 0,00 0,00 78 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 341 861,06 28 153 846,06 21 079 681,44 14 154 380,50 6 925 300,94 16 000,00 6 483 470,40 574 694,22 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 166 444,04 12 146 444,04 12 109 444,04 11 431 414,00 678 030,04 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 809,09 -2 809,09 -2 809,09 0,00 -2 809,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 516,00 19 516,00 19 516,00 0,00 19 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 183 150,95 12 163 150,95 12 126 150,95 11 431 414,00 694 736,95 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 305,54 50 305,54 50 305,54 0,00 50 305,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 809,09 -2 809,09 -2 809,09 0,00 -2 809,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 496,45 47 496,45 47 496,45 0,00 47 496,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

851 Ochrona zdrowia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8943



przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 516,00 9 516,00 9 516,00 0,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 516,00 23 516,00 23 516,00 0,00 23 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 396 243,50 2 396 243,50 2 370 243,50 2 229 464,50 140 779,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 630,50 2 375 630,50 2 349 630,50 2 208 851,50 140 779,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 767 731,00 1 767 731,00 1 767 731,00 1 767 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 -20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 747 118,00 1 747 118,00 1 747 118,00 1 747 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 078 085,36 1 001 270,36 454 784,99 7 200,00 447 584,99 20 000,00 30 182,40 496 302,97 0,00 0,00 76 815,00 76 815,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 391,25 78 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 476,61 1 075 661,61 454 784,99 7 200,00 447 584,99 16 000,00 30 182,40 574 694,22 0,00 0,00 76 815,00 76 815,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 941,91 290 941,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 941,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 327,69 17 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 269,60 308 269,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 269,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 197,70 34 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 942,21 18 942,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 942,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 139,91 53 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 517,26 58 517,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 517,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 025,41 3 025,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 542,67 61 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 878,22 6 878,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 307,32 3 307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 185,54 10 185,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 185,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 427,87 9 427,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 427,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424,55 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 852,42 9 852,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 852,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 108,19 1 108,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464,07 464,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572,26 1 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 141,71 9 141,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 141,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 402,69 6 402,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 544,40 15 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074,53 1 074,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,31 647,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721,84 1 721,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 116,17 4 116,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 946,61 7 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 062,78 12 062,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 062,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8943



przed zmianą 483,83 483,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803,39 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287,22 1 287,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 552,43 3 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 552,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 990,01 9 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 990,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 542,44 13 542,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417,57 417,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 009,99 1 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427,56 1 427,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 176,61 3 176,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 356,28 7 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 532,89 10 532,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373,39 373,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,72 743,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 117,11 1 117,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 599 660,00 599 660,00 139 638,00 134 570,00 5 068,00 272 000,00 188 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 832,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 341,00 570 341,00 144 151,00 139 083,00 5 068,00 238 168,00 188 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 411 724,00 411 724,00 139 638,00 134 570,00 5 068,00 272 000,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 832,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 405,00 382 405,00 144 151,00 139 083,00 5 068,00 238 168,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 832,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 -33 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 168,00 238 168,00 0,00 0,00 0,00 238 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 966,00 18 966,00 18 966,00 18 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 604,00 19 604,00 19 604,00 19 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472,00 2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 928,00 105 928,00 105 928,00 105 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 655,00 109 655,00 109 655,00 109 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4309 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8943



przed zmianą 41 829 969,74 37 572 189,00 37 572 189,00 944 549,20 36 627 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 780,74 4 257 780,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 989 969,74 37 572 189,00 37 572 189,00 944 549,20 36 627 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 780,74 4 417 780,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 269 500,00 3 964 500,00 3 964 500,00 0,00 3 964 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 429 500,00 3 964 500,00 3 964 500,00 0,00 3 964 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 052 357,75 12 442 430,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 12 231 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 927,75 1 609 927,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 062 357,75 12 452 430,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 12 241 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 927,75 1 609 927,75 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 300,00 376 300,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 165 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 300,00 386 300,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 175 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 289 976,00 9 199 976,00 8 559 976,00 4 077 848,00 4 482 128,00 465 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 389 976,00 9 259 976,00 8 629 976,00 4 077 848,00 4 552 128,00 455 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 746 844,00 7 746 844,00 7 736 844,00 3 627 704,00 4 109 140,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 856 844,00 7 816 844,00 7 806 844,00 3 627 704,00 4 179 140,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 584 180,63 332 117 184,33 281 639 968,12 187 813 362,97 93 826 605,15 37 097 219,64 8 775 130,43 1 731 031,37 0,00 2 873 834,77 42 466 996,30 42 466 996,30 445 491,68 0,00 0,00

zmniejszenie -2 186 613,09 -1 564 935,09 -27 935,09 -25 126,00 -2 809,09 -1 397 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -621 678,00 -621 678,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 182 316,87 341 478,87 246 087,62 4 513,00 241 574,62 17 000,00 0,00 78 391,25 0,00 0,00 6 840 838,00 6 840 838,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 579 884,41 330 893 728,11 281 858 120,65 187 792 749,97 94 065 370,68 35 717 219,64 8 635 130,43 1 809 422,62 0,00 2 873 834,77 48 686 156,30 48 686 156,30 445 491,68 0,00 0,00

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

92604 Instytucje kultury fizycznej

4270 Zakup usług remontowych

926

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8943



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 20 626 866,58  20 626 866,58  6 268 124,70  5 143 191,76  1 124 932,94  24 780,43  14 333 961,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 20 626 866,58  20 626 866,58  6 268 124,70  5 143 191,76  1 124 932,94  24 780,43  14 333 961,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Dział

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8943



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 33 447 591,69 1 363 060,00 34 810 651,69

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 199 200,00 - 120 000,00 79 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr
484 - ul. Wojska Polskiego z ul. Edwardów i budowa sygnalizacji świetlnej
przejścia dla pieszych na wysokości Targowiska Miejskiego w Bełchatowie

120 000,00 - 120 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 773 645,69 1 483 060,00 31 256 705,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 603 050,05 1 483 060,00 18 086 110,05

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta
Bełchatowa

3 716 680,00 - 64 043,15 3 652 636,85

Budowa i przebudowa dróg, chodników i parkingów na terenie Miasta
Bełchatowa

2 782 835,05 897 103,15 3 679 938,20

Rozbudowa dróg rowerowych na terenie Miasta Bełchatowa 35 547,00 650 000,00 685 547,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 413 650,00 - 113 900,00 2 299 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 744 850,00 - 113 900,00 630 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 850,00 - 113 900,00 562 950,00

Modernizacja energetyczna mieszkalnych budynków komunalnych wraz z
budową instalacji OZE

200 000,00 - 113 900,00 86 100,00

752 Obrona narodowa 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00

75295 Pozostała działalność 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00

Zakupy inwestycyjne na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 3 777 778,00 3 777 778,00

758 Różne rozliczenia 694 911,00 - 377 778,00 317 133,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 694 911,00 - 377 778,00 317 133,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 694 911,00 - 377 778,00 317 133,00

Rezerwa inwestycyjna 694 911,00 - 377 778,00 317 133,00

801 Oświata i wychowanie 736 000,00 1 250 000,00 1 986 000,00

80101 Szkoły podstawowe 430 000,00 1 380 000,00 1 810 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 000,00 1 380 000,00 1 809 000,00

Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 w Bełchatowie 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00

80195 Pozostała działalność 302 000,00 - 130 000,00 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 - 130 000,00 172 000,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w placówkach oświatowych 130 000,00 - 130 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 257 780,74 160 000,00 4 417 780,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 000,00 160 000,00 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 160 000,00 465 000,00

Budowa oświetlenia na terenie Miasta Bełchatowa 205 000,00 160 000,00 365 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00 40 000,00 130 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakupy inwestycyjne w Miejskim Centrum Sportu w Bełchatowie 0,00 40 000,00 40 000,00

45 558 644,30 6 099 160,00 51 657 804,30

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8943



Dział Rozdział Paragraf  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa 

600 0,00 694 118,00

60002 0,00 614 918,00

6590 0,00 614 918,00

60013 0,00 79 200,00

6300 0,00 79 200,00

750 0,00 7 853,00

75095 0,00 7 853,00

2310 0,00 7 853,00

851 0,00 100 000,00

85111 0,00 100 000,00

6220 0,00 100 000,00

921 12 276 130,00 200 000,00

92113 6 902 000,00 200 000,00

2480 6 902 000,00 0,00

6220 0,00 200 000,00

92116 3 902 130,00 0,00

2480 3 902 130,00 0,00

92118 1 472 000,00 0,00

2480 1 472 000,00 0,00

12 276 130,00 1 001 971,00

Razem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Łącznie: 

13 278 101,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8943



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja podmiotowa

przed zmianą 
Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja podmiotowa

po zmianie
Dotacja celowa po

zmianie

801 23 168 798,00 27 780,43 -1 349 168,00 21 822 630,00 24 780,43

80101 2 736 000,00 0,00 -108 176,00 2 627 824,00 0,00

2540 2 736 000,00 0,00 -108 176,00 2 627 824,00 0,00

80104 16 676 098,00 0,00 -1 237 992,00 15 438 106,00 0,00

2540 16 608 000,00 0,00 -1 237 992,00 15 370 008,00 0,00

2580 68 098,00 0,00 0,00 68 098,00 0,00

80149 3 422 700,00 0,00 0,00 3 422 700,00 0,00

2540 3 422 700,00 0,00 0,00 3 422 700,00 0,00

80150 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00

2540 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00

80153 0,00 24 780,43 0,00 0,00 24 780,43

2830 0,00 24 780,43 0,00 0,00 24 780,43

80195 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

2360 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

851 0,00 905 000,00 7 000,00 0,00 912 000,00

85153 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85154 0,00 710 000,00 0,00 0,00 710 000,00

2360 0,00 710 000,00 0,00 0,00 710 000,00

85195 0,00 95 000,00 7 000,00 0,00 102 000,00

2360 0,00 95 000,00 7 000,00 0,00 102 000,00

852 0,00 20 000,00 -4 000,00 0,00 16 000,00

85295 0,00 20 000,00 -4 000,00 0,00 16 000,00

2360 0,00 20 000,00 -4 000,00 0,00 16 000,00

854 272 000,00 0,00 -33 832,00 238 168,00 0,00

85404 272 000,00 0,00 -33 832,00 238 168,00 0,00

2540 272 000,00 0,00 -33 832,00 238 168,00 0,00

855 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

85504 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

2820 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

921 0,00 165 000,00 10 000,00 0,00 175 000,00

92195 0,00 165 000,00 10 000,00 0,00 175 000,00

2360 0,00 165 000,00 10 000,00 0,00 175 000,00

926 0,00 465 000,00 -10 000,00 0,00 455 000,00

92605 0,00 465 000,00 -10 000,00 0,00 455 000,00

2360 0,00 465 000,00 -10 000,00 0,00 455 000,00

23 440 798,00 1 615 072,07 -1 380 000,00 22 060 798,00 1 615 072,07

-1 380 000,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Razem:

25 055 870,07 23 675 870,07

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8943



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 031 171,00 -377 778,00 1 653 393,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 031 171,00 -377 778,00 1 653 393,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 694 911,00 -377 778,00 317 133,00

Rezerwa inwestycyjna 694 911,00 -377 778,00 317 133,00

2 031 171,00 -377 778,00 1 653 393,00Razem:

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8943



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

720 445 491,68 0,00 445 491,68

72095 445 491,68 0,00 445 491,68

6057 282 941,55 0,00 282 941,55

6059 162 550,13 0,00 162 550,13

Łącznie: 445 491,68 0,00 445 491,68

801 1 234 728,40 0,00 1 234 728,40

80195 1 234 728,40 0,00 1 234 728,40

4017 22 864,05 0,00 22 864,05

4117 23 967,25 0,00 23 967,25

4127 3 000,02 0,00 3 000,02

4177 70 674,75 0,00 70 674,75

4217 70 183,84 0,00 70 183,84

4247 212 687,46 0,00 212 687,46

4707 5 348,35 0,00 5 348,35

4717 1 756,37 0,00 1 756,37

4797 116 608,81 0,00 116 608,81

4019 1 075,75 0,00 1 075,75

4119 1 127,66 0,00 1 127,66

4129 141,15 0,00 141,15

4179 3 325,25 0,00 3 325,25

4219 3 941,51 0,00 3 941,51

4249 14 985,54 0,00 14 985,54

4709 251,65 0,00 251,65

4719 82,64 0,00 82,64

4799 5 486,45 0,00 5 486,45

Łącznie: 557 508,50 0,00 557 508,50

4017 28 535,65 0,00 28 535,65

4117 28 943,05 0,00 28 943,05

4127 3 662,77 0,00 3 662,77

4177 82 135,76 0,00 82 135,76

4217 72 653,73 0,00 72 653,73

4247 277 247,29 0,00 277 247,29

4707 5 348,38 0,00 5 348,38

4717 1 167,55 0,00 1 167,55

4797 147 096,40 0,00 147 096,40

4019 1 342,52 0,00 1 342,52

4119 1 361,68 0,00 1 361,68

4129 172,11 0,00 172,11

4179 3 864,24 0,00 3 864,24

4219 3 343,59 0,00 3 343,59

4249 13 118,15 0,00 13 118,15

4709 251,62 0,00 251,62

4719 54,93 0,00 54,93

4799 6 920,48 0,00 6 920,48

Łącznie: 677 219,90 0,00 677 219,90

Pozostała działalność

Szkoła równych szans

Szkoła jakości premium

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Oświata i wychowanie

Informatyka

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Samorząd 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/132/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8943



852 496 302,97 78 391,25 574 694,22

85295 496 302,97 78 391,25 574 694,22

3027 4 308,80 0,00 4 308,80

4017 290 941,91 0,00 290 941,91

4047 20 953,13 0,00 20 953,13

4117 58 517,26 0,00 58 517,26

4127 9 427,87 0,00 9 427,87

4177 9 141,71 0,00 9 141,71

4217 4 116,17 0,00 4 116,17

4287 861,71 0,00 861,71

4307 3 552,43 0,00 3 552,43

4367 1 073,79 0,00 1 073,79

4417 15 969,28 0,00 15 969,28

4707 3 176,61 0,00 3 176,61

4717 178,96 0,00 178,96

3029 506,45 0,00 506,45

3119 24 455,01 0,00 24 455,01

4019 34 197,70 0,00 34 197,70

4049 2 462,86 0,00 2 462,86

4119 6 878,22 0,00 6 878,22

4129 1 108,19 0,00 1 108,19

4179 1 074,53 0,00 1 074,53

4219 483,83 0,00 483,83

4289 101,29 0,00 101,29

4309 417,57 0,00 417,57

4369 126,21 0,00 126,21

4419 1 877,05 0,00 1 877,05

4709 373,39 0,00 373,39

4719 21,04 0,00 21,04

Łącznie: 496 302,97 0,00 496 302,97

4017 0,00 17 327,69 17 327,69

4117 0,00 3 025,41 3 025,41

4127 0,00 424,55 424,55

4177 0,00 6 402,69 6 402,69

4217 0,00 7 946,61 7 946,61

4307 0,00 9 990,01 9 990,01

4707 0,00 7 356,28 7 356,28

4019 0,00 18 942,21 18 942,21

4119 0,00 3 307,32 3 307,32

4129 0,00 464,07 464,07

4179 0,00 647,31 647,31

4219 0,00 803,39 803,39

4309 0,00 1 009,99 1 009,99

4709 0,00 743,72 743,72

Łącznie: 0,00 78 391,25 78 391,25

2 176 523,05 78 391,25 2 254 914,30Razem:

W rodzinie siła

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Projekt CUS II dla powiatu bełchatowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8943


	UCHWAŁA NR XVI/132/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-11T12:16:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




